



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 855 734
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KECHU MIDCO AS
Forretningsadresse: Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johanna Maria Rydén
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		237 991	47 379
Sum kostnader		237 991	47 379
Driftsresultat		-237 991	-47 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		240 039	75 756
Annen renteinntekt		4 705	1 696
Sum finansinntekter		244 744	77 452
Annen rentekostnad		2 609	2 177
Annen finanskostnad		4 144	
Sum finanskostnader		6 753	2 177
Netto finans		237 991	75 275
Ordinært resultat før skattekostnad		0	27 896
Skattekostnad på ordinært resultat			2 562
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	25 334
Årsresultat		0	25 334
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital			25 334
Sum overføringer og disponeringer			25 334



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	552 950 681	552 950 681
Sum finansielle anleggsmidler		552 950 681	552 950 681
Sum anleggsmidler		552 950 681	552 950 681
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	20 240 039	23 715 756
Sum fordringer		20 240 039	23 715 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 114 921	5 679 312
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 114 921	5 679 312
Sum omløpsmidler		29 354 960	29 395 068
SUM EIENDELER		582 305 641	582 345 749
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (599 211 420 aksjer à kr 0,010)		5 992 114	5 992 114
Overkurs		576 205 386	576 205 386
Sum innskutt egenkapital		582 197 500	582 197 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 250	16 250



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		16 250	16 250
Sum egenkapital		582 213 750	582 213 750
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 844	4 069
Skyldige offentlige avgifter		32 264	
Kortsiktig konserngjeld	2	54 783	127 930
Sum kortsiktig gjeld		91 891	131 999
Sum gjeld		91 891	131 999
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		582 305 641	582 345 749



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 832935

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 855 734
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KECHU MIDCO AS
Forretningsadresse: Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johanna Maria Rydén
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Organisasjonsnr: 923 855 734
KECHU MIDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		237 991	47 379
Sum kostnader		237 991	47 379
Driftsresultat		-237 991	-47 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		240 039	75 756
Annen renteinntekt		4 705	1 696
Sum finansinntekter		244 744	77 452
Annen rentekostnad		2 609	2 177
Annen finanskostnad		4 144	
Sum finanskostnader		6 753	2 177
Netto finans		237 991	75 275
Ordinært resultat før skattekostnad		0	27 896
Skattekostnad på ordinært resultat			2 562
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	25 334
Årsresultat		0	25 334
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital			25 334
Sum overføringer og disponeringer			25 334



Organisasjonsnr: 923 855 734
KECHU MIDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2 552 950 681 552 950 681

**Sum finansielle
anleggsmidler 552 950 681 552 950 681**

Sum anleggsmidler 552 950 681 552 950 681

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 2 20 240 039 23 715 756

Sum fordringer 20 240 039 23 715 756

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 9 114 921 5 679 312

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 9 114 921 5 679 312**

Sum omløpsmidler 29 354 960 29 395 068

SUM EIENDELER 582 305 641 582 345 749

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (599 211 420
aksjer à kr 0,010) 5 992 114 5 992 114

Overkurs 576 205 386 576 205 386

Sum innskutt egenkapital 582 197 500 582 197 500

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 16 250 16 250

Sum opptjent egenkapital 16 250 16 250

Sum egenkapital 582 213 750 582 213 750

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		4 844	4 069
Skyldige offentlige avgifter		32 264	
Kortsiktig konserngjeld	2	54 783	127 930
Sum kortsiktig gjeld		91 891	131 999
Sum gjeld		91 891	131 999
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		582 305 641	582 345 749



Organisasjonsnr: 923 855 734
KECHU MIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Finansinntekter Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Mottatte utdelinger fra datterselskap resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger fra datterselskap som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse, inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig. Skatt Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen. Omløpsmidler/kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Anleggsmidler/kangsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Datterselskap Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
Note			
2			
Konsern, tilknyttet selskap m.v.			
Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden			
Konsernregnskap			
Morselskapet sitt navn			
Forretningskontor for morselskapet			
Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen			
Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld			
Fordringer			
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
Kortsiktig gjeld			
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>			<u>Beløp</u>
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
Note			
3			
Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer			



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021 KECHU MIDCO AS

Regnskapsprinsipper Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Mottatte utdelinger fra datterselskap resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger fra datterselskap som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse, inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/kangsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.



Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Annen Driftskostnad, lønnskostnader og ansatte

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende kostnadsførte beløp (ekskl.mva):

	2021	2020
Revisjon	63.844	36.944
Totalt	63.844	36.944

Selskapet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller styremedlemmer i 2021.

Note 2 - Mellomværende med Konsernselskap

Fordringer	2021	2020
Årets mottatte konsernbidrag	240 039	75 756
Andre kortsiktige fordringer	20 000 000	23 640 000
Sum fordringer	20 240 039	23 715 756
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	0	75 756
Annen kortsiktig gjeld	54 783	52 174
Sum gjeld	54 783	127 930

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Kechu MidCo AS selskapsregnskap 2021 FINAL.pdf

Name	Method	Signed at
Parmo, Christopher Ludt	BANKID_MOBILE	2022-06-10 08:32 GMT+02
Johanna Maria Rydén	BANKID	2022-06-10 07:11 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 8C65A8DCD858406BAB43BE1D2B1D698D



**Årsregnskap 2021
for
Kechu Midco AS**

Organisasjonsnr. 923855734



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C65A8DCD858406BAB43BE1D2B1D698D



Kechu Midco AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	237 991	47 379
Sum driftskostnader		237 991	47 379
DRIFTSRESULTAT		(237 991)	(47 379)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		240 039	75 756
Annen renteinntekt		4 705	1 696
Sum finansinntekter		244 744	77 452
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 609	2 177
Annen finanskostnad		4 143	0
Sum finanskostnader		6 752	2 177
NETTO FINANSPOSTER		237 991	75 275
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		0	27 895
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	2 562
ORDINÆRT RESULTAT		0	25 333
ÅRSRESULTAT		0	25 333
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		0	25 333
SUM OVERF. OG DISP.		0	25 333

Årsregnskap for Kechu Midco AS

Organisasjonsnr. 923855734



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C65A8DCD858406BAB43BE1D2B1D698D



Kechu Midco AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	552 950 681	552 950 681
Sum finansielle anleggsmidler		552 950 681	552 950 681
SUM ANLEGGSMIDLER		552 950 681	552 950 681
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	4	20 240 039	23 715 756
Sum fordringer		20 240 039	23 715 756
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 114 922	5 679 312
SUM OMLØPSMIDLER		29 354 961	29 395 068
SUM EIENDELER		582 305 641	582 345 749
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	5 992 114	5 992 114
Overkurs	5	576 205 386	576 205 386
Sum innskutt egenkapital		582 197 500	582 197 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	16 250	16 250
Sum opptjent egenkapital		16 250	16 250
SUM EGENKAPITAL		582 213 750	582 213 750
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 844	4 069
Skyldig offentlige avgifter		32 264	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	54 783	127 930
SUM KORTSIKTIG GJELD		91 891	131 999
SUM GJELD		91 891	131 999
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		582 305 641	582 345 749

OSLO den 10.6.2022

Johanna Maria Rydén
Styreleder

Christopher Ludt Parmo
Styremedlem

Årsregnskap for Kechu Midco AS

Organisasjonsnr. 923855734



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C65A8DCD858406BAB43BE1D2B1D698D



Kechu Midco AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Mottatte utdelinger fra datterselskap resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger fra datterselskap som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse, inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/kangsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Noter for Kechu Midco AS

Organisasjonsnr. 923855734



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C65A8DCD858406BAB43BE1D2B1D698D



Kechu Midco AS

Noter 2021

Note 1 - Annen driftskostnad, lønnskostnader og ansatte

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende kostnadsførte beløp (ekskl.mva):

	2021	2020
Revisjon	63 844	36 944
Totalt	63 844	36 944

Selskapet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller styremedlemmer i 2021.

Note 2 - Skatt

	2021	2020
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	0	2 562
Samlede ordinære skattekostnader	0	2 562

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Resultat før skattekostnader		0
Permanente og andre forskjeller		-240 039
Mottatt konsernbidrag		240 039
Inntekt	0	0

Note 3 - Investeringer i datterselskap

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Kechu Bidco AS	100%	100%	-1 334 271	556 801 932

Datterselskapet har forretningskontor i Oslo.

Note 4 - Mellomværende med konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	240 039	75 756
Andre kortsiktige fordringer	20 000 000	23 640 000
Sum fordringer	20 240 039	23 715 756
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	0	75 756
Annen kortsiktig gjeld	54 783	52 174
Sum gjeld	54 783	127 930

Noter for Kechu Midco AS

Organisasjonsnr. 923855734



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C65A8DCD858406BAB43BE1D2B1D698D



Kechu Midco AS

Noter 2021

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	5 992 114	576 205 386	16 250	582 213 750
Pr 31.12.	5 992 114	576 205 386	16 250	582 213 750

Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 599 211 420 aksjer pålydende kr 0,01 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 5 992 114.

Selskapets aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Samlet pålydende	Antall aksjer
A-aksjer	5 660 221	566 022 099
B-aksjer	331 893	33 189 321
Sum	5 992 114	599 211 420

Selskapets aksjer er inndelt i to aksjeklasser, A- og B-aksjer. B-aksjer har ikke stemmerett. Utover dette har aksjeklassene like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Kechu Topco AS	556 227 349	29 474 071	585 701 420	98 %
Øvrige aksjonærer	9 794 750	3 715 250	13 510 000	2 %
Totalt antall aksjer	566 022 099	33 189 321	599 211 420	

Selskapet er morselskap i et underkonsem, men utarbeider ikke konsernregnskap siden konsernregnskapet for datterselskapet, Kechu Bidco AS, og selskapet selv (Kechu Midco AS) inngår i konsernregnskapet til Kechu Topco AS. Konsernregnskapet til Kechu Topco AS kan fås utlevert ved henvendelse til Kechu Topco AS kontor i Oslo.

Noter for Kechu Midco AS

Organisasjonsnr. 923855734



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C65A8DCD858406BAB43BE1D2B1D698D



Kechu Midco AS

Noter 2021

Kontantstrømoppstilling	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	0	27 895
Endring i vareleverandørgjeld	776	-18 751
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-132 019	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-131 243	9 144
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger på lånefordring konsern	3 640 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 640 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	2 609	0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-75 756	0
Netto endring konsernmellomværende	0	-23 679 832
Innbetalinger av egenkapital	0	29 350 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-73 147	5 670 168
Netto kontantstrøm for perioden	3 435 610	5 679 312
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 679 312	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 114 922	5 679 312
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	9 114 922	5 679 312

Noter for Kechu Midco AS

Organisasjonsnr. 923855734



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C65A8DCD858406BAB43BE1D2B1D698D



 Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Kechu MidCo AS_Årsberetning 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Parmo, Christopher Ludt	BANKID_MOBILE	2022-06-10 08:32 GMT+02
Johanna Maria Rydén	BANKID	2022-06-10 07:11 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 26E9EBD3AB484A9592D9885851FBAFFD

Årsberetning 2021 — Kechu MidCo AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Kechu MidCo AS ble stiftet 20.11. 2019 og ble etablert som et holdingselskap for Kechu BidCo AS. Selskapet er en del av Kappa gruppen og hovedvirksomheten til gruppen er å utvikle, produsere og kommersialisere ingredienser til bruk i kosttilskudd for et globalt marked.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et årsresultat i 2021 på NOK 0,- mot NOK 25 333,- året før.

Totalkapitalen var per 31.12.2021 på NOK 582 305 641,- mot NOK 582 345 749,- året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var på 99,98 % mot 99,98 % året før.

Det har i 2020 ikke medgått noen utgifter til forskning og utvikling.

Fremtidig utvikling

Underliggende selskap leverer som forventet. Veksten i totalmarkedet for konsernets produkter har vært god. Styre har tro på fortsatt vekst i totalmarkedet for produktene fremover.

Finansiell risiko

Selskapet anser den finansielle risikoen til å være lav uten langsiktig lån. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko anses som lav, og det har ikke yt lån eller stilt kredit av noen vesentlig art.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven S 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte og ei heller gjennomført eller planlagt aktiviteter innen likestillingsområdet. Selskapet er likevel bevisst samfunnets forventninger innen området, og vil innenfor rammen av sitt handlingsrom søke å skape en bedre kjønnsmessig balanse i relevante fora.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
26E9EBD3AB484A9592D9885851FBAFFD

**Covid-19**

Styret følger nøye utviklingen av Covid-19. Styre forventer ingen store tap, konkurser eller lignende for de underliggende selskapene. Styret er underrettet om at de underliggende selskapene har satt i gang tiltak for å begrense den økonomiske effekten av Covid-19 og mener det er gjort tilstrekkelige tiltak i samtlige underselskap for å redusere det økonomiske tapet til et minimum. Styre ser ingen stor risiko knyttet til Covid-19 på dette tidspunkt.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet med konsekvenser for det ytre miljø.

Forsikringsordning

Verdane har en fellesforsikring for alle ansatte og deres styreposisjoner i portefølje selskaper.

Oslo, 10.06.2022

Johanna Maria Rydén
Styreleder

Christopher Ludt Parmo
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
26E9EBD3AB484A9592D9885851FBAFFD



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
